
             

Direzione e sede amministrativa: Viale delle Scienze Ed.16 - 90128 Palermo tel. centr.no 091.23897111 – Fax 091.6577210   

web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/stebicef                                               mail: dipartimento.stebicef@unipa.it 

IL DIRETTORE 

 

- VISTO il D.R. n.2613 del 03.10.2018, prot.72849, con cui il Prof. Silvestre Buscemi, viene 

nominato Direttore pro-tempore del Dipartimento STEBICEF per gli anni accademici 

2018/2019, 2019/2020, 2020/2021; 

- VISTO  Statuto dell'Università degli Studi di Palermo pubblicato nella GURI n.158 del 

09/07/2012 unitamente al Decreto n.2644 del 19/06/2012 e sue successive modifiche; 

- VISTO il Regolamento UE n.1288/2013 del Parlamento Europeo e del Consiglio 

dell’11/11/2013, che istituisce il Programma “Erasmus+” per l’istruzione, la formazione, la 

gioventù e lo sport; 

- VISTO il rilascio, da parte della Commissione Europea, dell’Erasmus Charter for Higher 

Education (ECHE) n.29133-LA-1-2014-1-IT-E4AKA1-ECHE, per il periodo 2014/2020; 

- VISTO il Regolamento di Ateneo per la disciplina del programma comunitario ERASMUS+ 

AZIONE CHIAVE 1 Mobilità individuale degli studenti e per il riconoscimento dei periodi di 

mobilità di studenti in uscita per studio e tirocinio -EU Programma Countries, emanatocon 

Decreto Rettorale Rep. n.2292/2017, prot. n.59515 del 02/08/2017; 

- VISTE le “Linee guida in merito all’applicazione del regolamento di Ateneo per la mobilità 

internazionale” approvate dal S.A. nella seduta del 11/07/2017; 

- VISTA la nota Prot. n. 13984 del 14/02/2020 a firma del Delegato del Rettore 

all’Internazionalizzazione, Prof. Giorgio Mannina, avente per oggetto: “Nomina Commissione 

per la mobilità internazionale di Dipartimento/Scuola” ; 

 

DECRETA 

 

La nomina della seguente Commissione per la mobilità Internazionale del Dipartimento composta 

da: 

- Prof. Patrizia Diana – Delegato Internazionalizzazione del Dipartimento – Presidente 

- Prof. Daniela Campobello - Componente 

- Prof. Salvatore Feo - Componente 

- Prof. Claudio Luparello – Componente 

- Dott. Giovanna Messina – Contact person  

 

Il presente Decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di 

Dipartimento  

             Il Direttore 

              Prof. Silvestre Buscemi  

             




		2020-02-19T10:24:10+0000
	Silvestre Buscemi




